1/2

证券代码：300616         证券简称：尚品宅配      公告编号:2019-051 号

广州尚品宅配家居股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和

前十名无限售条件股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州尚品宅配家居股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 12 月 27

日召开第三届董事会第十一次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购

公司股份的议案》，具体内容详见 2019 年 12 月 27 日公司披露于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易

所上市公司回购股份实施细则》等相关法律法规、规范性文件的规定，现将公司

第三届董事会第十一次会议决议公告的前一个交易日（即 2019 年 12 月 26日）

登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东持股情况公告如下：

一、公司前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占公司总股本比例（%）

1 李连柱 46,659,935 23.49

2
深圳市达晨财信创业投资

管理有限公司
21,870,045 11.01

3
天津达晨创富股权投资基

金中心（有限合伙）
21,870,045 11.01

4 周淑毅 17,493,996 8.81

5 彭劲雄 17,320,185 8.72

6 付建平 8,746,535 4.40

7 李钜波 8,746,535 4.40

 2/2

8 香港中央结算有限公司 7,202,616 3.63

9

交通银行股份有限公司－

国泰金鹰增长灵活配置混

合型证券投资基金

4,028,888 2.03

10

招商银行股份有限公司－

东方红睿丰灵活配置混合

型证券投资基金(LOF)

3,520,238 1.77

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占公司总股本比例（%）

1 李钜波 8,746,535 4.40

2 香港中央结算有限公司 7,202,616 3.63

3 彭劲雄 4,330,046 2.18

4

交通银行股份有限公司－
国泰金鹰增长灵活配置混

合型证券投资基金

4,028,888 2.03

5

招商银行股份有限公司－

东方红睿丰灵活配置混合

型证券投资基金(LOF)

3,520,238 1.77

6

中国工商银行股份有限公

司－东方红中国优势灵活

配置混合型证券投资基金

2,311,944 1.16

7 付建平 2,186,634 1.10

8 吴璟 2,066,954 1.04

9

中国银行股份有限公司－

东方红睿华沪港深灵活配

置混合型证券投资基金

（LOF）

1,953,865 0.98

10
国泰基金管理有限公司－

社保基金 1102 组合
1,798,228 0.91

特此公告。

  广州尚品宅配家居股份有限公司

董事会

2019 年 12月 31 日